

Johdanto – ryhmäetuvakuutus

Tämä vakuutus tarjoaa läheisille taloudellista turvaa vakuutuksen voimassaoloaikana ilmenevän kuolemantapauksen yhteydessä. Tällöin maksamme korvauksen henkilöille, jotka olet valinnut korvauksen saajiksi ("edunsaajat"). Korvaus maksetaan kertakorvauksena. Korvauksen suuruus käy ilmi vakuutuskirjasta.

Nämä vakuutusehdot koskevat ryhmäetuvakuutusta, joka on otettu Sambla Group AB:n ja Evident Life Försäkring AB:n välisen ryhmävakuutus sopimuksen perusteella. Ryhmän edustaja on Sambla Group AB, joka on myös vakuutuksen välittäjä. Vakuutusta koskevat vakuutusehtojen lisäksi myös muut ryhmävakuutus sopimuksessa määritetyt ehdot.

Keskeiset käsitteet

Vakuutuksenantaja: Evident Life Försäkring AB, Ruotsin kaupparekisterinumero 559203-7708, on vakuutuksenantaja. Evident Life Försäkring AB, jäljempänä "Evident", harjoittaa vakuutustoimintaa ja sen toimintaa valvoo Ruotsin finanssivalvonta (Finansinspektionen) sekä Finanssivalvonta yhdessä kuluttaja-asiamiehen kanssa. Osoitteemme ja muut yhteystietomme ovat näiden ehtojen lopussa. "Me" tarkoittaa jäljempänä Evidentia.

Vakuutuksenottaja/vakuutettu: Henkilöä, joka tekee vakuutus sopimuksen Evidentin kanssa, kutsutaan vakuutuksenottajaksi. Henkilöä, jonka kuolemasta korvaus maksetaan, kutsutaan vakuutetuksi. Vakuutuksenottaja ja vakuutettu ovat usein sama henkilö.

Täysin työkykyinen: Pystyt suoriutumaan normaalista työstäsi ilman rajoituksia etkä saa sairausloman ajalta palkkaa työnantajaltasi tai sairauspäivärahaa Kelasta tai muulta vastaavalta taholta. Sairauspäiväraha tarkoittaa myös kuntoututukea, aktivointikorvausta, sairausetuutta tai muuta työkyvyttömyyden vuoksi maksettavaa etuutta. Täysin työkykyiseksi sinut voidaan katsoa myös siinä tapauksessa, ettei sinulle makseta työkyvyttömyyseläkettä ja ettei sinulle ole myönnetty työllistymistukea, kuntoutustukea, sairausetuutta taikka vastaavaa etuutta. Kelan korvaukset/etuudet tarkoittavat myös niiden vastineita muissa Pohjoismaissa.

Ryhmävakuutus sopimus: Evidentin ja ryhmän edustajan välinen sopimus, johon merkitään ryhmän jäsenet ja muut mahdolliset vakuutuksen piiriin kuuluvat henkilöt. Ryhmävakuutus sopimuksessa on lisäksi yksityiskohtaisempia vakuutusturvaa koskevia määräyksiä. Ryhmäetuvakuutus voidaan ottaa vain, jos voimassa on vastaava ryhmävakuutus sopimus.

Ryhmäetuvakuutus: Evidentin ja ryhmää edustavan tahon tekemään ryhmävakuutus sopimukseen perustuva vakuutus, joka antaa ryhmän jäsenille oikeuden hakea vakuutu-

sta Evidentiltä.

Ryhmän jäsen / vakuutuksenottaja: Henkilö, joka kuuluu ryhmävakuutus sopimukseen merkittyyn ryhmään ja siten vakuutuksen piiriin tai jolla on oikeus hakea vakuutusta. Ryhmän jäsen on ryhmäetuvakuutus sopimuksessa vakuutuksenottaja. Kun ryhmän jäsen ottaa vakuutuksen omaan lukuunsa, hän on tällöin myös vakuutettu.

Ryhmän edustaja: Ryhmää edustava taho, kuten työnantaja, ammattiliitto tai urheiluseura, joka on tehnyt ryhmävakuutus sopimuksen vakuutuksenantajan kanssa. Tässä ryhmäetuvakuutus sopimuksessa ryhmää edustaa Sambla Group AB.

Vakuutusmaksukausi on yksi kuukausi. 12 perättäistä vakuutusmaksukautta muodostaa vakuutuskauden alkaen ensimmäisestä vakuutusmaksukaudesta.

Lisävakuutettu: Ryhmäetuvakuutuksen ottaneen ja siten Vakuutetuksi katsottavan Ryhmän jäsenen aviopuoliso tai henkilö, jonka kanssa jäsen on rekisteröidyssä parisuhhteessa.

Jäljempänä "sinä" tarkoittaa henkilöä, joka on sekä ryhmän jäsen että vakuutuksenottaja.

Edunsaajilla tarkoitetaan henkilöitä, joilla on oikeus saada vakuutuksesta korvaus, mikäli vakuutettu kuolee vakuutuksen voimassaoloaikana.

Vakuutus sopimus käsittää nämä vakuutusehdot, ryhmävakuutus sopimuksen, tiedot, jotka olet antanut Evidentille vakuutusta ostaessasi, sekä vakuutuskirjan, jonka saat vakuutuksen tullessa voimaan. Tähän vakuutukseen sovelletaan vakuutus sopimus lakia (543/1994) ja muita Suomen lakeja. Kaikki yhteydenpito Evidentin kanssa tapahtuu sähköisesti suomen tai ruotsin kielellä.

1. Kuka voi olla vakuutettu?

Tämän vakuutuksen voivat ottaa Sambla Group AB:n ja Evidentin väliseen ryhmävakuutus sopimukseen merkityn ryhmän jäsenet. Sinun on toisin sanoen vakuutusta hakiesi täytettävä kaikki seuraavat vaatimukset:

- Sinulle on Sambla Groupin välityksellä tarjottu laina-sopimusta Rahoitun yhteistyökumppanin kanssa,
- Olet täyttänyt 18 mutta et 64 vuotta,
- Olet kirjoilla ja asut pysyvästi Suomessa ja
- Olet määritelmämme mukaan täysin työkykyinen (ks. edellä) ja pystyt todistamaan sen.

Jos olet ryhmän jäsen ja sinulle on myönnetty henkilökohtainen vakuutus, voit halutessasi myös ottaa vakuutuksen aviopuolisollesi tai henkilölle, jonka kanssa olet rekisteröidyssä parisuhteessa, jos hän on vakuutuksen hakemishetkellä täyttänyt 18, mutta ei 64 vuotta, on kirjoilla ja asuu pysyvästi Suomessa ja on Evidentin määritelmän mukaan täysin työkykyinen ja pystyy todistamaan sen ("Lisä vakuutettu").

2. Kuinka voin hakea vakuutusta?

Voit hakea vakuutusta Rahoitun verkkosivustolta osoitteesta www.rahoitu.fi tai puhelimitse Sambla Group AB:n palveluksessa olevalta vakuutusedustajalta.

3. Millaisia tiedonantovelvollisuuksia minulla on?

Vakuutuksenottajan, vakuutetun, edunsaajan ja Evidentin oikeudet ja velvollisuudet perustuvat vakuutus sopimukseen, vakuutusehtoihin, voimassa olevaan lainsäädäntöön ja viranomais määräyksiin sekä niihin tietoihin, jotka on annettu Evidentille vakuutusta haettaessa ja vakuutuksen voimassaoloaikana. Sinun ja vakuutetun tulee antaa oikeat ja täydelliset vastaukset Evidentin esittämiin kysymyksiin – sekä ennen vakuutuksen myöntämistä että vakuutuksen voimassaoloaikana. Sinun ja vakuutetun tulee lisäksi vakuutusaikana ilman aiheutonta viivytystä oikaista Evidentille antamansa, vääriksi tai puutteellisiksi havaitsemansa tiedot. Jos annetut tiedot eivät ole täydelliset, Evidentin vastuu määräytyy vakuutus sopimus lain mukaisesti. Jos tiedonantovelvollisuus on laiminlyöty, Evident voi irtisanoa vakuutuksen kohdan 17 mukaisesti.

4. Milloin vakuutus tulee voimaan?

Jos täytät kohdan 1 mukaiset vaatimukset siitä, kuka voi olla vakuutettu, vakuutus tulee voimaan, kun Rahoitu on hyväksynyt hakemuksen Evidentin lukuun.

5. Mitä vakuutus maksaa?

Vakuutuksen hinta ("vakuutusmaksu") lasketaan tavallisesti vuodeksi kerrallaan, ja se määräytyy kuolemantapauksen yhteydessä toivomuksesi mukaan maksettavan korvaussumman sekä Evidentin kulloistenkin tulevaa kuolleisuutta ja kustannuksia koskevien olettamusten perusteella.

6. Kuinka vakuutusmaksu maksetaan?

Vakuutusmaksu maksetaan kuukausittain tavalla, josta olet sopinut Rahoitun kanssa. Koko vakuutusmaksu tulee maksaa eräpäivään mennessä.

7. Mitä tapahtuu, jos en maksa vakuutusmaksua ajallaan?

Jos laiminlyöt vakuutusmaksun suorittamisen osittain tai kokonaan kohdassa 6 tarkoitetussa määräajassa, Evidentillä on oikeus itse tai Rahoitun välityksellä irtisanoa koko vakuutus sopimus päättyväksi 14 päivän kuluttua irtisanomis ilmoituksen lähettämisestä. Jos suoritat koko vakuutusmaksun ennen irtisanomisajan päättymistä, vakuutus ei kuitenkaan pääty irtisanomisajan kuluttua.

Jos maksun laiminlyönti on johtunut maksu vaikeuksista, joihin olet joutunut sairauden, työttömyyden tai muun erityisen seikan vuoksi pääasiassa omatta syytäsi, vakuutus päättyy irtisanomisesta huolimatta vasta 14 päivän kuluttua esteen lakkaamisesta. Vakuutus päättyy kuitenkin viimeistään kolmen kuukauden kuluttua irtisanomisajan päättymisestä. Irtisanomis ilmoituksessa mainitaan tästä mahdollisuudesta vakuutuksen määräaikaan jatkumiseen. Sinun on ilmoitettava kirjallisesti tässä tarkoitetusta maksu vaikeudesta Evidentille tai Rahoitulle viimeistään irtisanomisaikana.

Jos vakuutusmaksua ei suoriteta edellä kohdassa 6 tarkoitetussa määräajassa, sinun on suoritettava myöhästymisajalta korkolain mukaista viivästys korkoa.

Evident on oikeutettu korvauksiin vakuutusmaksun perinnästä aiheutuneista kuluista perintälain mukaisesti. Jos vakuutusmaksu peritään oikeusteitse, on Evident oikeutettu lisäksi lain mukaisiin oikeudenkäyntimaksuihin ja -kuluihin.

8. Milloin korvaus maksetaan?

Tämä vakuutus oikeuttaa kuolemantapauksesta maksettavaan korvaukseen. Jos olet vakuutettu tai lisävakuutettu ja kuolet vakuutuksen voimassaoloaikana, maksamme valitsemasi korvaussumman, josta olet suorittanut vakuutusmaksut ja joka on merkitty vakuutustodistukseen. Maksu suoritetaan valitsemillesi vastaanottajille (edunsaajille).

9. Kenelle korvaus maksetaan?

Vakuutuskorvaus maksetaan henkilöille, jotka olet valinnut edunsaajiksesi. Voit valita edunsaajaksi kenet tahansa, joko yhden tai useamman luonnollisen henkilön tai oikeushenkilön (yrityksen tai järjestön) tai näiden yhdistelmän. Voit vaihtaa edunsaajaa milloin tahansa vakuutuksen voimassaoloaikana jos vakuutustapahtuma ei ole sattunut. Rahoitun verkkosivustolla on tietoja siitä, kuinka sinun tulee toimia, jos haluat vaihtaa edunsaajaa.

Jos et ole valinnut edunsaajaksesi nimeltä mainittua henkilöä ja jos edunsaajamääräyksestä tai olosuhteista ei muuta seuraa, sovelletaan vakuutuslainsäädännön edunsaajamääräyksen tulkintasäännöksiä. Tällöin korvaus maksetaan seuraavasti:

- ensisijaisesti aviopuolisolle/ henkilölle, jonka kanssa olet rekisteröidyssä parisuhteessa ("elämänkumppani"),
- toissijaisesti lapsille, ja
- kolmanneksi perillisillesi.

10. Mitä maksamiseen vaaditaan?

Korvaussummaan oikeutetun tulee hakea korvausta Evidentiltä korvaussumman saamiseksi. Tarvitsemme korvaussumman maksamista varten joitakin tietoja ja asiakirjoja, joiden perusteella voimme selvittää,

- että vakuutettu on kuollut ja oikeus korvauksen saamiseen on syntynyt (vakuutuksesta ei makseta korvausta tietyissä tapauksissa, ks. kohta "Rajoitukset" jäljempänä) ja
- keillä on oikeus korvaukseen (edunsaajat).
- Jos vakuutuksesta vaaditaan korvausta, meidän on selvitettävä, onko kyseisellä henkilöllä oikeutta saada korvaus. Siksi Evidentillä on myös oikeus pyytää sinulta tarvittavat tiedot korvausvastuunsa selvittämiseksi.

11. Milloin korvaus maksetaan?

Evidentin tulee maksaa korvaussumma viimeistään kuukauden kuluttua siitä, kun olemme saaneet kaikki asiakirjat ja tiedot, jotka ovat tarpeen korvausvastuun selvittämiseksi ja joita voidaan sinulta kohtuudella vaatia huomioiden mahdollisuutemme hankkia itse selvityksiä.

12. Entä jos Evident ei maksa korvausta ajallaan?

Jos emme ole maksaneet korvausta kuukauden kuluessa siitä, kun olemme vastaanottaneet tarvittavat tiedot maksun suorittamista varten 11 kohdan mukaisesti, edunsaajalla on oikeus saada viivästyneelle korvaukselle korkolain (633/1982) mukaista viivästyskorkoa.

13. Kuinka korvaus maksetaan?

Evidentillä on oikeus päättää, kuinka korvaus maksetaan. Tavallisesti maksu suoritetaan suomalaisessa pankissa olevalle pankkitilille.

14. Milloin vakuutuskorvausta ei makseta?

Oikeutta korvauksen saamiseen ei tietyissä tilanteissa ole, vaikka vakuutusmaksu olisi maksettu ja vakuutus olisi voimassa ja vaikka kyseessä olisi vakuutustapahtuma (eli vakuutetun kuolema). Nämä tilanteet on lueteltu alla (kohdat 1–10).

1. Tiedonantovelvollisuuden laiminlyönti:

Jos vakuutuksenottaja tai vakuutettu on täyttäessään tiedonantovelvollisuuttaan menetellyt vilpillisesti, vakuutuslainsäädännön mukaisesti vakuutusmaksu ei sido Evidentiä. Evidentillä on oikeus pitää suoritetut vakuutusmaksut, vaikka vakuutus raukeaisi. Jos vakuutuksenottaja tai vakuutettu on tahallisesti tai huolimattomuudesta, jota ei voida pitää vähäisenä, laiminlyönyt tiedonantovelvollisuutensa ja Evident ei olisi lainkaan myöntänyt vakuutusta, jos oikeat ja täydelliset vastaukset olisi annettu, on Evident vastuusta vapaa. Jos Evident olisi myöntänyt vakuutuksen ainoastaan korkeampaa maksua vastaan tai muutoin toisilla ehdoilla kuin oli sovittu, Evidentin vastuu rajoittuu siihen, mikä vastaa sovittua vakuutusmaksua tai niitä ehtoja, joilla vakuutus olisi myönnetty.

2. Pitempi oleskelu Pohjoismaiden ulkopuolella:

Oikeutta korvaukseen ei ole, mikäli vakuutettu kuolee oleskeluaan Pohjoismaiden ulkopuolella yhtäjaksoisesti yli 12 kuukautta. Yhtäjaksoisen oleskelun Pohjoismaiden ulkopuolella ei katsota keskeytyneen esimerkiksi lääkärissä käynnin, sairaanhoidon, liiketoimien, loman tai vastaavien tilapäisten Pohjoismaissa käyntien takia.

3. Itsemurha:

Oikeutta korvaukseen ei ole, mikäli vakuutettu on tehnyt itsemurhan yhden (1) vuoden kuluessa Evidentin vastuun alkamisesta.

4. Rikollinen toiminta:

Oikeutta korvaukseen ei ole, mikäli vakuutettu kuolee osallistuessaan rikolliseen

toimintaan, josta voi Suomen lain mukaan seurata vankeustuomio. Oikeutta korvaukseen ei liioin ole, mikäli kuolemantapaus johtuu osallistumisesta terrorismiin, mellakkaan, jengien välienselvittelyyn, hulganiismiin tai vastaavaan väkivaltaiseen toimintaan.

5. **Osallistuminen ulkomaisiin sotiin tai poliittisiin levottomuuksiin Suomen ulkopuolella:** Oikeutta korvaukseen ei ole, mikäli vakuutettu kuolee osallistuessaan sotaan, sotatilaan tai poliittisiin levottomuuksiin Suomen ulkopuolella. Oikeutta korvaukseen ei liioin ole, mikäli vakuutettu kuolee vasta myöhemmin mutta syystä, jonka voidaan katsoa johtuvan sodasta tai levottomuuksista.
6. **Oleskelu Suomen ulkopuolella sodan tai aseellisten selkkausten aikana:** Jos alueella, jolla vakuutettu oleskelee, puhkeaa sota, sotatila tai aseellinen selkkaus, mutta vakuutettu ei osallistu sotaan tai selkkaukseen, oikeus korvaukseen säilyy, mikäli vakuutettu kuolee kyseisen oleskelun kolmen ensimmäisen kuukauden aikana. Oikeutta korvaukseen ei ole, mikäli vakuutettu jää alueelle yli kolmeksi kuukaudeksi ja kuolee vasta näiden kolmen kuukauden kuluttua. Jos vakuutettu tarkoituksellisesti matkustaa alueelle, jolla on meillä sota tai aseellinen selkkaus, tai jos vakuutus otetaan vakuutetun oleskellessa tällaisella alueella, korvausta ei makseta kuolemantapauksesta, jonka voidaan katsoa johtuvan sodasta tai selkkauksesta. Tämä poikkeus on voimassa riippumatta siitä, missä oleskelun vaiheessa vakuutettu kuolee, tai siitä, kuoleeko vakuutettu vasta oleskelun jälkeen.
7. **Ydinreaktio:** Oikeutta korvaukseen ei ole, mikäli kuolema on seurausta ydinreaktiosta, kuten ydinfissiosta, ydinfuusiosta tai radioaktiivisesta hajoamisesta.
8. **Vanhentumisaika:** Korvausta on haettava mahdollisimman pian, viimeistään vuoden kuluessa siitä, kun korvauksen hakija on saanut tietää vakuutuksen voimassaolosta, vakuutustapahtumasta ja vakuutustapahtumasta aiheutuneesta vahinkoseuraamuksesta. Korvausvaatimus on joka tapauksessa esitettävä 10 vuoden kuluessa vahinkoseuraamuksen aiheutumisesta. Korvausvaatimuksen esittämiseen rinnastetaan ilmoituksen tekeminen vakuutustapahtumasta. Jos korvausvaatimusta ei esitetä tässä ajassa, korvauksen hakija menettää oikeutensa korvaukseen.

Yksi poikkeus on myös Suomeen kohdistuva aseellinen hyökkäys tai sota, jolloin voimaan tulee Evidentin vastuuta koskeva erityislainsäädäntö, joka voi antaa meille oikeuden periä sodasta johtuvia lisämaksuja.

15. Vakuutuksenottajan oikeus muuttaa vakuutusta

Sinulla on oikeus muuttaa vakuutusta esimerkiksi vaihtamalla edunsaajaa ja tietyin ehdoin korottaa tai pienentää korvaussummaa. Tietoja mahdollisista muutoksista ja niiden tekemisestä on Rahoitun verkkosivustolla. Vakuutuksen ottamista koskevat kohdan 1 mukaiset vaatimukset koskevat myös korvaussumman korottamista.

16. Vakuutuksenottajan oikeus irtisanoa vakuutus

Sinulla on oikeus milloin tahansa kirjallisesti irtisanoa vakuutus päättymään vakuutuskauden aikana. Vakuutus päättyy, kun olet antanut tai lähettänyt irtisanomista koskevan ilmoituksen Rahoitulle tai Evidentille, ellet ole määrännyt myöhempää vakuutuksen päättymisaikaa. Jos irtisanot vakuutuksen, meillä on oikeus pidättää tai vaatia maksu ajalta, jonka vakuutus on ollut voimassa. Jos olet jo maksanut vakuutusmaksun, sinulla on oikeus saada takaisin se osa maksusta, joka koskee vakuutuksen voimassaolon päättymisen jälkeistä aikaa. Evident ei ole velvollinen palauttamaan maksuja, jotka alittavat vakuutussopimuslaissa määritellyn rajan.

17. Evidentin oikeus irtisanoa vakuutus

Evidentillä on oikeus itse tai Rahoitun kautta irtisanoa vakuutus päättymään, jos sinä tai vakuutettu on laiminlyönyt kohdan 3 mukaisen tiedonantovelvollisuutensa joko tahallisesti tai huolimattomuudesta, jota ei voida pitää vähäisenä ja Evident ei olisi lainkaan myöntänyt vakuutusta, jos oikeat ja täydelliset vastaukset olisi annettu.

Vakuutus voidaan irtisanoa myös, mikäli sinä tai vakuutettu on laiminlyönyt kohdan 3 mukaisen tiedonantovelvollisuutensa vilpillisesti, mutta vakuutussopimus kuitenkin sitoo Evidentiä vakuutussopimuslain nojalla. Evident suorittaa irtisanomisen kirjallisesti ilman aiheutonta viivytystä saatuaan tiedon irtisanomiseen oikeuttavasta perusteesta. Vakuutus päättyy kuukauden kuluttua irtisanomista koskevan ilmoituksen lähettämisestä.

Evidentillä on myös oikeus irtisanoa vakuutus maksuviivästyksen perusteella kohdan 7 mukaisesti.

18. Evidentin oikeus muuttaa vakuutusehtoja

Evidentillä on oikeus vakuutusaikana juoksevasti muuttaa vakuutusmaksua tai muita sopimusehtoja vastaamaan oikeita olosuhteita, jos sinä tai vakuutettu on laiminlyönyt kohdassa 3 tarkoitetun tiedonantovelvollisuutensa. Evidentillä on oikeus muuttaa henkivakuutuksen vakuutusmaksua tai muita sopimusehtoja, jos tähän on erityinen syy yleisen vahinkokehityksen tai korkotason muutoksen vuoksi. Vakuutus sopimuksen sisältö ei saa kuitenkaan muuttua olennaisesti alkuperäiseen sopimukseen verrattuna. Evidentillä on lisäksi oikeus tehdä vakuutusehtoihin ja muihin sopimusehtoihin vähäisiä muutoksia, jotka eivät vaikuta vakuutus sopimuksen keskeiseen sisältöön. Ilmoitamme sinulle muutoksesta vähintään kuukauden etukäteen, jotta voit itse päättää, haluatko jatkaa vakuutuksen voimassaoloa. Muutos tulee voimaan sen kalenterivuoden alusta lukien, joka ensiksi seuraa kuukauden kuluttua siitä, kun lähetimme sinulle ilmoituksen. Jos et hyväksy muutosta, sinun on irtisanottava vakuutus sopimus kirjallisesti kuukauden kuluessa siitä, kun sait tiedon muutoksesta. Sinulle suotuisia muutoksia voidaan tehdä ilmoittamatta niistä sinulle etukäteen.

19. Kuinka kauan vakuutus on voimassa?

Vakuutus on voimassa enintään sen kuukauden loppuun asti, jonka aikana vakuutettu saavuttaa vakuutuksessa määritetyn yläikärajan eli täyttää 67 vuotta. Ryhmä vakuutus sopimuksen päättyessä myös ryhmä etuvakuutus sopimuksen voimassaolo päättyy. Lisätietoja vakuutuksen voimassaolon päättymisestä on kohdassa 20.

20. Ryhmä etuvakuutus sopimuksen voimassaolon päättyminen

Vakuutus on voimassa enintään sen kuukauden loppuun asti, jonka aikana vakuutettu saavuttaa vakuutuksessa määritetyn yläikärajan eli täyttää 67 vuotta, ks. kohta 19.

Vakuutuksen voimassaolo voi päättyä tätä aikaisemmin seuraavissa tilanteissa:

1. Ryhmä vakuutus sopimuksen voimassaolo päättyy tai Sambla Group AB tai Evident irtisanoo sen. Tällöin vakuutuksen voimassaolo päättyy sen vakuutus kauden lopussa, jonka aikana ryhmä vakuutus sopimus päättyy tai irtisanotaan.
2. Vakuutuksenottaja irtisanoo vakuutus sopimuksen.
3. Vakuutuksenottaja ei enää kuulu ryhmään, jota vakuutusturva ryhmä vakuutus sopimuksen mukaan koskee.

Jos vakuutus tällaisesta syystä päättyy, Evident on ilmoitettava vakuutuksenottajalle kirjallisesti vakuutuksen päättymisperuste ja -ajankohta. Vakuutus päättyy aikaisintaan kuukauden kuluttua ilmoituksen lähettämisestä. Jos vakuutus on osaltasi päättynyt ryhmästä eroamisen tai erottamisen vuoksi, vakuutuksen katsotaan kuitenkin olevan voimassa, jos Evident on ottanut sinua koskevan vakuutus maksun vastaan.

4. Evident irtisanoo vakuutus sopimuksen, koska vakuutus maksua ei ole suoritettu ajallaan tai vakuutuksenottaja/vakuutettu on antanut vääriä tietoja (ks. kohdat 7 ja 17).
5. Myös lisä vakuutetun vakuutus sopimuksen voimassaolo päättyy seuraavissa tapauksissa:
 - a. Vakuutuksenottaja ei enää kuulu ryhmään, jota vakuutusturva ryhmä vakuutus sopimuksen mukaan koskee.
 - b. Avioliitto ryhmän jäsenen kanssa päättyy.

21. Tietoja henkilötietojen käsittelystä

Evident vastaa kaikesta vakuutetuilta, vakuutuksenottajilta ja edunsaajilta (eli "rekisteröidyiltä") saatujen tai heistä muulla tavoin hankittujen henkilötietojen käsittelystä. Käsittelemme vain henkilötietoja, jotka ovat tarpeen vakuutusturvaa tai vakuutuskorvausta koskevan oikeuden määrittelemistä, vakuutus sopimuksen muuta hallinnointia ja sen ehtojen noudattamista sekä Evidentille vakuutus sopimuksesta johtuvien velvollisuuksien täyttämistä varten. Jos olet vakuutettu tai vakuutuksenottaja Evidentillä, sinulla on aina oikeus pyytää pääsy henkilötietoihisi, joita käsittelemme, tai pyytää niiden oikaisemista. Lähetä pyyntö osoitteeseen dataskydd@evidentlife.se. Lisätietoja henkilötietojen käsittelystä on tietosuoja käytännössämme.

22. Yhteinen vahinkorekisteri

Vakuutus yhtiöihin kohdistuvan rikollisuuden torjumiseksi vakuutus alalla on käytössä yhteinen vahinkorekisteri sekä väärinkäytösrekisteri. Vahinkorekisteriin kerätään tietoja vahingoista ja sen tarkoituksena on estää korvauksen hakeminen väärin perustein useammasta yhtiöstä. Väärinkäytösrekisteriin tallennetaan tiedot niistä henkilöistä, jotka ovat syyllistyneet vakuutus yhtiöön kohdistuvaan rikokseen. Myös Evident merkitsee tietoja rekisteriin ja käyttää rekisterien tietoja hyödykseen.

23. Rahanpesun ja terrorismin rahoituksen torjunta

Evident noudattaa sääntöjä, joilla pyritään estämään vakuutusten hyödyntäminen talousrikoksissa. Tämä tarkoittaa muun muassa sitä, että Evidentin on pyydettävä vakuutuksenottajilta, vakuutetuilta ja edunsaajilta joitakin tietoja ennen vakuutus sopimuksen tekemistä ja sen voimassaoloaikana. Evidentillä on myös oikeus ja velvollisuus purkaa vakuutus sopimus tai kieltäytyä sen tekemisestä, mikäli meillä on perusteltu syy epäillä, että olemme altistuneet rahanpesu yrityksille tai yrityksille rahoittaa terrorismia. Meillä voi olla myös velvollisuus ilmoittaa epäilyksistämme viranomaisille.

Evident voi käyttää asiakkaan tuntemistietoja ja muita henkilötietoja rahanpesulaissa säädetyllä tavalla rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen estämiseen, paljastamiseen ja selvittämiseen sekä rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen ja sen rikoksen, jolla rahanpesun tai terrorismin rahoittamisen kohteena oleva omaisuus tai rikoshyöty on saatu, tutkintaan saattamista varten.

24. Pakotteiden vaikutus vakuutuskorvaukseen

Evidentillä tai Rahoitulla ei ole velvollisuutta suorittaa korvausta tai muita maksuja, mikäli suoritus olisi Suomen valtion, Yhdistyneiden Kansakuntien, Euroopan Unionin, Amerikan Yhdysvaltojen tai Yhdistyneiden Kuningaskuntien taikka näiden toimivaltaisten viranomaisten tai toimielinten asettamien pakotteiden, muiden rajoittavien toimenpiteiden tai lainsäädännön vastainen.

25. Valitukset ja reklamaatiot

Evidentille on tärkeää, että olet tyytyväinen vakuutuksiimme ja palveluihimme, ja pyrimme kaikin tavoin varmistamaan sen. Jos olet kuitenkin sitä mieltä, ettemme ole täyttäneet odotuksiasi, voit tehdä reklamaation useilla tavoilla ja viedä asian ratkaistavaksi muille tahoille. Ota ensi kädessä yhteyttä Evidentin **reklamaatiovastaavaan**. Lähetä sähköpostia osoitteeseen klaga@evidentlife.se.

Jos olet ottanut yhteyttä reklamaatiovastaavaamme mutta et ole edelleenkaan tyytyväinen, voit viedä asian **kuluttajariitalautakunnan** käsiteltäväksi. Yhteystiedot ovat alla. Lautakuntien lausunnot ovat suositusluontoisia.

Evidentin tekemään päätökseen voi hakea muutosta **käräjäoikeudessa**. Kanne voidaan panna vireille kolmen vuoden kuluessa siitä, kun asianosainen sai kirjallisen tiedon Evidentin päätöksestä.

Tarkista myös, onko sinulla mahdollisuus hakea korvausta asianajaja- ja vastaavista kustannuksista kotivakuutuksesi

oikeusturvavakuutuksesta.

26. Yhteystiedot reklamaatioita ja valituksia varten

Kuluttajariitalautakunta
Hämeentie 3
PL 306
00531 Helsinki
Puhelin: 029 566 5200, sähköposti: kril@oikeus.fi
www.kuluttajariita.fi

27. Yhteystiedot

Yhtiön koko nimi: Evident Life Försäkring AB
Kaupparekisterinumero: 559203-7708
Posti- ja käyntiosoite: Kungsgatan 8, 2tr, 111 43 Stockholm, Sverige
Puhelin: +46 8 80 15 15
Sähköposti: kundteam@evidentlife.se
Verkkosivusto: www.evidentlife.se

Korvausratkaisussa käytämme korvausyhtiö Crawford & Company Finland Oy:tä, jonka kaupparekisterinumero on 3097443-9 ja osoite Rantatie Business Park, Hermannin rantatie 8, 00580 Helsinki. Vahinkoilmoituksen voi lähettää sähköpostitse osoitteeseen finland@crowco.fi. Jos haluat tehdä vahinkoilmoituksen puhelimitse, voit tehdä sen soittamalla Crawfordin numeroon: 09 2513 7541